Orgéo Responsavel :

Recurso

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Processo

Quarta Camara

Tipo: Todos

Raz&o Social

Assessoria de informatica
Emissao: 19/06/2018 16:28:12

Distribuicdo : 19/06/2018

Conselheiro

Pagina: 1
ALEAL

48972
64468
68321
69827
70683
71283
71389
71399
71553
71554
59733
67562
69828
70062
70533
70782
70783
70784
70815
70816
70817
71280
71381

E-04/153019/2011

E-04/034/006959/2015
E-04/026/000818/2015
E-04/038/000037/2014
E-04/041/000240/2017
E-04/041/001965/2017
E-04/041/002376/2014
E-04/031/000595/2017
E-04/035/000057/2017
E-04/035/000058/2017
E-04/246929/2002

E-04/155404/2012

E-04/016/002417/2015
E-04/038/000003/2017
E-04/117966/2000

E-04/037/000354/2017
E-04/037/000333/2017
E-04/037/000355/2017
E-04/041/001764/2017
E-04/037/000509/2017
E-04/037/000508/2017
E-04/030/000625/2017
E-04/035/000086/2017

NEWAY TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA
CAYLUC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
COR CHIC MODAS EIRELI

GERDAU ACOS LONGOS SA

RAQUEL POLICARPO DE OLIVEIRA
ROBERTO LUIS VEZZOLI

RICHARD KLIEN

MAXX PACK INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO EIRELI
SANES BRASIL AGROINDUSTRIAL S/A
SANES BRASIL AGROINDUSTRIAL S/A
SOLA S A INDUSTRIAS ALIMENTICIAS
GIOVANNI MARRONE ROSAS DA SILVA SOUVENIERS ME
MERCEARIA SANTANA DE CAXIAS LTDA
VESUVIUS REFRATARIOS LTDA

SOLA S A INDUSTRIAS ALIMENTICIAS
PETROLEO BRASILEIRO S A

PETROLEO BRASILEIRO S A

PETROLEO BRASILEIRO S A

CLAUDIO FALCAO MATOS TEIXEIRA
PETROLEO BRASILEIRO S A

PETROLEO BRASILEIRO S A

BOMA COMERCIO LTDA

COMERCIAL DM BRASIL LTDA

CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
CHARLEY SANTOS
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE

Total distribuido : 61



Orgéo Responsavel :

Recurso

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Processo

Quarta Camara

Tipo: Todos

Raz&o Social

Distribuicéo :

Assessoria de informatica
Emissao: 19/06/2018 16:28:12

19/06/2018

Conselheiro

Péagina: 2
ALEAL

71382
71383
71509
71516
71527
71540
47069
67718
68360
70240
70249
71113
71264
71265
71297
71369
71370
71395
71541
71543
71544
67157
67158

E-04/035/000088/2017
E-04/035/000087/2017
E-04/035/000092/2017
E-04/035/000094/2017
E-04/035/000089/2017
E-04/044/000266/2017
E-04/061262/2009

E-04/036/000266/2015
E-04/034/004228/2016
E-04/040/000978/2016
E-04/040/000979/2016
E-04/037/000487/2015
E-04/036/000145/2017
E-04/036/000146/2017
E-04/036/000140/2017
E-04/041/002203/2017
E-04/041/002204/2017
E-04/044/000088/2017
E-04/034/007303/2016
E-04/036/000148/2017
E-04/036/000147/2017
E-04/051347/2011

E-04/051348/2011

COMERCIAL DM BRASIL LTDA

COMERCIAL DM BRASIL LTDA

COMERCIAL DM BRASIL LTDA

COMERCIAL DM BRASIL LTDA

COMERCIAL DM BRASIL LTDA

BARRAAGUA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA
FMC TECHNOLOGIES DO BRASIL LTDA

GLOBAL VILLAGE TELECOM S/A

FENIX AROS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

PKK CALCADOS LTDA

PKK CALCADOS LTDA

CHEVRON BRASIL PETROLEO LTDA

LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA
LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA
LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA
MARIA HELEINA GOMES BARONI

MARIA HELENA GOMES BARONI

AMBEV S A

RODOPETRO DISTRIBUIDORA DE PETROLEO LTDA
LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA
LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO JORGE
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
RICARDO RAMOS
WALTER FILHO

WALTER FILHO

Total distribuido : 61



Orgéo Responsavel :

Recurso

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicdo de Recursos

Processo

Quarta Camara

Assessoria de informatica
Emissao: 19/06/2018 16:28:12

Tipo: Todos Distribuicdo : 19/06/2018

Raz&o Social

Conselheiro

Péagina: 3
ALEAL

70280
70306
70429
71012
71013
71298
71306
71307
71308
71510
71511
71512
71525
71538
71567

E-04/004/003779/2016
E-04/040/000433/2017
E-04/035/000384/2016
E-04/040/000434/2017
E-04/040/000435/2017
E-04/036/000139/2017
E-04/007/000826/2017
E-04/007/000823/2017
E-04/007/000825/2017
E-04/040/000869/2017
E-04/040/000868/2017
E-04/040/000855/2017
E-04/040/001370/2017
E-04/039/000660/2017
E-04/101/000212/2017

EXIGENCE CALCADOS E COMPLEMENTOS LTDA
CLASSICOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
LA ESTAMPA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
CLASSICOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CLASSICOS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
LEVEL 3 COMUNICACOES DO BRASIL LTDA
FULCO COMERCIO DE ROUPAS EIRELI ME
FULCO COMERCIO DE ROUPAS EIRELI ME
FULCO COMERCIO DE ROUPAS EIRELI ME
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

SUPRAFARMA COMERCIO E REPRESENTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI EPP
SEB DO BRASIL PRODUTOS DOMESTICOS LTDA

WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO
WALTER FILHO

Total distribuido : 61



